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make your dreams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 4

Minicross Palmi (RC) 0,800 Km. .T.

Prove Libere 01/11/2013 09:30. ..-...
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 9:52:08 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
2 1:22.593 +5.435 9:55:57.507
(211) DEL COCO MATTEO 3 1:21.094 +3.936 9:57:18.601
1 1:06.511 +4.142 9:54:00.699 4 1:17.158 9:58:35.759
2 1:03.696 +1.327 9:55:04.395 5 2:07.398 +50.240 10:00:43.157
3 1:06.238 +3.869 9:56:10.633 6 1:17.880 +0.722 10:02:01.037
4 1:12.486 +10.117 9:57:23.119 7 1:22.188 +5.030 10:03:23.225
5 1:06.127 +3.758 9:58:29.246
6 1:05.127 +2.758 9:59:34.373 (517) CASPANI PABLO
7 1:02.369 10:00:36.742 1 1:33.758 +13.192 9:55:06.283
8 1:03.454 +1.085 10:01:40.196 2 1:20.566 9:56:26.849
9 1:03.264 +0.895 10:02:43.460 3 1:24.833 +4.267 9:57:51.682
4 3:15.026 +1:54.460 10:01:06.708
(94) SCUTERI EMILIO 5 1:25.767 +5.201 10:02:32.475
1 1:04.586 +2.179 9:53:57.275
2 1:03.940 +1.533 9:55:01.215 (4) BRUZZESE GIUSEPPE
3 1:02.910 +0.503 9:56:04.125 1 1:27.959 +6.017 9:54:58.000
4 1:02.963 +0.556 9:57:07.088 2 1:22.400 +0.458 9:56:20.400
5 1:03.363 +0.956 9:58:10.451 3 1:26.786 +4.844 9:57:47.186
6 2:24.951 +1:22.544 10:00:35.402 4 1:24.385 +2.443 9:50:11.571
7 1:02.528 +0.121 10:01:37.930 5 1:23.757 +1.815 10:00:35.328
8 1:02.407 10:02:40.337 6 1:24.679 +2.737 10:02:00.007
7 1:21.942 10:03:21.949
(11) GABALLO MICHELE
1 1:17.747 +8.219 9:54:18.104 (124) ZURZOLO GIUSEPPE
2 1:09.528 9:55:27.632 1 1:39.710 +13.302 9:55:25.759
3 2:02.495 +52.967 9:57:30.127 2 2:41.881 +1:15.473 9:58:07.640
4 1:14.022 +4.494 9:58:44.149 3 1:26.408 9:59:34.048
5 1:17.291 +7.763 10:00:01.440 4 1:34.802 +8.394 10:01:08.850
6 1:11.323 +1.795 10:01:12.763 5 1:27.881 +1.473 10:02:36.731
7 1:52.537 +43.009 10:03:05.300
(316) SANTAPAOLA SALVATORE
1 1:14.971 +3.002 9:54:38.855
2 1:14.020 +2.051 9:55:52.875
3 1:21.888 +9.919 9:57:14.763
4 1:11.969 9:58:26.732
5 1:20.840 +8.871 9:59:47.572
(18) RIOLO CARMELO FRANCESCO
1 1:21.093 +7.942 9:54:35.649
2 1:14.230 +1.079 9:55:49.879
3 1:15.562 +2.411 9:57:05.441
4 1:13.151 9:58:18.592
5 1:17.461 +4.310 9:59:36.053
6 1:18.710 +5.559 10:00:54.763
7 1:15.938 +2.787 10:02:10.701
(63) CREAALDO
1 1:34.324 +18.263 9:54:47.969
2 1:18.734 +2.673 9:56:06.703
3 1:19.185 +3.124 9:57:25.888
4 1:16.061 9:58:41.949
5 1:22.431 +6.370 10:00:04.380
6 1:17.268 +1.207 10:01:21.648
7 1:19.325 +3.264 10:02:40.973
(22) GIUZIO RAFFAELE
1 1:19.678 +2.647 9:54:19.483
2 1:21.690 +4.659 9:55:41.173
3 1:18.844 +1.813 9:57:00.017
4 1:17.031 9:58:17.048
5 1:17.665 +0.634 9:59:34.713
6 1:19.627 +2.596 10:00:54.340
(341) PETTINELLA MATTEO
1 1:21.923 +4.765 9:54:34.914
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Vittorio Cordi Orbits
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